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Совет за соработка меѓу Владата и граѓанското општество

	Дата:
	18.11.2025

	Архивски број:
	Бр. 33 –  20/ 1

	Дo:
	Членовите на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество

	Предмет:  
	Покана за учество на Шестата седница на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество



Почитувани,
Ве покануваме на Шестата седница на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество, што ќе се одржи во Клубот на пратеници, сала Монти, во среда 26.11.2025 година, од 11:00 до 11:50 часот.
Седницата на Советот се организира во рамките на Националниот форум - Саем на граѓански организации „Соработка на Владата и граѓанското општество“ со присуство на генералниот секретар на Владата на Република Северна Македонија, Игор Јанушев.

За седницата се предлага следниот предлог на
                                                           Д Н Е В Е Н   Р Е Д
· Усвојување на Записникот од Петата седница на Советот, одржана на 28.10.2025 година

1. Дискусија за актуелни прашања поврзани со овозможувачката околина за граѓанските организации (Законот за здруженија и фондации, државното финансирање на граѓанските организации, користењето на Единствениот национален електронски регистар на прописи ЕНЕР и др.)
2. Номинирање на претставници на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество, во својство на член и заменик член на Работната група за измени и дополнување на Законот за здруженија и фондации
Целосната агенда на Националниот форум - Саем на граѓански организации „Соработка на Владата и граѓанското општество“ дополнително ќе Ви се достави.
Со почит,
	
	Претседателка на Советот за соработка 
меѓу Владата и граѓанското општество

	
	Никица Кусиникова




ДОСТАВЕНО ДО:

· Лидија Најдова-Ниневска (член) и Гоце Стоиловски (заменик член), Министерство за внатрешни работи,
· Бојана Босилкова (член) и  Александра Цветановска (заменик член), Министерство за правда,	
· Суеда Бајрами (член) и Егзона Локи (заменик член), Министерство за односи меѓу заедниците,
· Даница Насова Иванова (член) и Марија Николовска Ѓорѓиев (заменик член), Министерство за европски прашања,
· Ангелина Јакимовска (член) и Оливера Маркоска Ивановски (заменик член), Министерство за финансии,
· Елизабета Поп-Ангелова (член) и Бети Попова (заменик член), Министерство за економија и труд,
· Бесник Бајрами (член) и Јелена Арсова (заменик член), Министерство за здравство,
· Весна Виѓњевиќ (член) и Александра Анчева (заменик член), Министерство за образование и наука,
· Шпреса Саиди (член) и Александра Крстеска Ангеловска (заменик член), Министерство за социјална политика, демографија и млади,
· Стефан Вангелски (член) и Александра Куновска (заменик член), Министерство за локална самоуправа,
· Снежана Ристовска (член) и Ирина Димовска (заменик член), Министерство за култура и туризам,
· Оливера Јакшиќ Транталовска (член) и Марјан Патлиџанковски (заменик член), Министерство за дигитална трансформација,
· Лендита Дика (член) и Мисрете Едипи (заменик член), Министерство за животна средина и просторно планирање,
· Валентина Величковска (член) и Дарко Димов (заменик член), Македонски центар за меѓународна соработка Скопје, област Развој на граѓанското општество,
· Дарко Аврамовски (член) и Лејла Тутиќ (заменик член), Коалиција на здруженија на граѓани „Сите за правично судење“ Скопје, област Владеење на правото и борба против корупцијата,
· Маја Атанасова (член) и Бојана Божиновска Силјановска (заменик член), Македонско здружение на млади правници-МЗМП Скопје, област Демократија, промоција и заштита на човековите права и добро владеење,
· Симонида Кацарска (член) и Беба Жагар (заменик член), Институт за европска политика Скопје, област ЕУ интеграции и политики,
· Никица Кусиникова (член) и Виктор Мирчевски (заменик член), Здружение Конект Скопје, област Економски и одржлив развој,
· Моника Илиоска Кантарџиоска (член) и Томислав Гајтаноски (заменик член), Коалиција на младински организации СЕГА Прилеп, област Образование и младинско учество,
· Сузана Стојановска (член) и Ирена Лозана (заменик член), Здружение за рехабилитација и инклузија на лица со даунов синдром Дневен центар Доза Среќа Скопје, област Социјална заштита и заштита на деца,
· Асиб Зекир (член) и Мартина Иљаз (заменик член) од Здружение Иницијатива за економски развој на Ромите РЕДИ-Скопје, област Заштита на маргинализираните лица,
· Теа Зографска (член) и Мартина Станковиќ (заменик член), Сојуз-Национален совет за родова рамноправност Скопје, област Родова еднаквост,
· Елизабета Божиноска (член), ХЕРА Асоцијација за здравствена едукација и истражување Скопје и Андреј Сених (заменик член), Здружение за поддршка на луѓето кои живеат со ХИВ-Заедно посилни, Скопје, област Заштита на здравјето,
· Емилиа Ѓероска (член) и Рубин Николоски (заменик член), Здружение на граѓани за унапредување на развојните процеси Про Локал Битола, област Земјоделство, рурален и рамномерен регионален развој,
· Зоран Димов (член), Здружение Ромски Деловен Информативен Центар на Македонија- ЗРДИЦМ Скопје и Ахмет Јашаровски (заменик член), Центар за ромска заедница ДРОМ Куманово, област Култура,
· Бардил Јашари (член) и Данче Даниловска Бајдевска (заменик член), Фондација за интернет и општество Метаморфозис Скопје, област Медиуми и информатичко општество,
· Драгица Вучковиќ (член) и Милорад Вучковиќ (заменик член), Здружение за заштита на околината и дрвото Екодрводекор Битола, област Заштита на животната средина.
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